
UCHWAŁA NR ORN.0007.12.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olecko na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 70.365.273 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 66.657.643 zł, dochody majątkowe w wysokości 3.707.630 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 67.463.673 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 63.573.328 zł, wydatki majątkowe w wysokości 3.890.345 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysokości 3.107.845 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2015 roku w wysokości 782.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 1.673.076 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu gminy wynosi 2.901.600 zł i przeznacza się ją na spłatę rat kredytów i wykup innych papierów 
wartościowych (obligacji komunalnych).

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 2.901.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 4.000.000 zł.

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 465.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 440.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 25.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.):

1) dochody w wysokości 200.000 zł,

2) wydatki w wysokości 200.000 zł.

§ 7. Wydatki budżetu na 2015 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 343.399,13 zł, 
stanowiące środki funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi załącznik 
Nr 10.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 210.000 zł;

2) celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 175.000 zł.

§ 10. 1. Upoważnia się Burmistrza Olecka do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitu zobowiązań, 
określonego w § 4 uchwały, na finansowanie przejściowego deficytu budżetu.

2. Ponadto upoważnia się Burmistrza do:

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy,

2) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu:

a) polegających na zmianach planu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 1



b) polegających na zmianach w planie wydatków inwestycyjnych, o ile zmiany te nie spowodują powstania nowych zadań 
inwestycyjnych, bądź likwidacji istniejących zadań inwestycyjnych, z wyłączeniem wydatków inwestycyjnych ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących 
w obrębie wydatków działu.

§ 11. Przyjmuje się, iż uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym, natomiast uzyskane przez jednostki 
budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok

w 

z
w złotych

Dział Rozdział

1 2

020

02001

700

70001

70004

70005

710

71035

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ORN.0007.12.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 stycznia 2015 roku

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Leśnictwo 4 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 4 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

4 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 974 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 22 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

8 500,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

0920 Pozostałe odsetki 8 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 535 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 584 000,00

0830 Wpływy z usług 936 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 416 959,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
251 247,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

105 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

0920 Pozostałe odsetki 35 712,00

Działalność usługowa 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 80 000,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 3



750

75011

75023

75075

751

75101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00

Administracja publiczna 357 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 299,00

Urzędy wojewódzkie 183 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

183 166,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 500,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
1 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 230,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

16 123,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 299,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 299,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

25 299,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 700,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 4



756

75601

75615

75616

75618

75619

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

30 722 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej
15 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

8 389 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 7 866 840,00

0320 Podatek rolny 190 151,00

0330 Podatek leśny 120 700,00

0340 Podatek od środków transportowych 197 966,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

5 663 096,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
4 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 657 616,00

0320 Podatek rolny 997 945,00

0330 Podatek leśny 20 815,00

0340 Podatek od środków transportowych 323 660,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 55 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 1 560,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 24 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 555 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 24 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
4 030 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 360 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 465 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 204 579,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 285,00

Wpływy z różnych rozliczeń 280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 5



75621

758

75801

75807

75814

75831

801

80101

80103

80104

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 280 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 344 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 594 247,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 750 000,00

Różne rozliczenia 18 997 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
13 842 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 842 844,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 103 183,00

Różne rozliczenia finansowe 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 103 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 019 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 019 018,00

Oświata i wychowanie 2 265 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 672,00

Szkoły podstawowe 100 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

71 225,00

0830 Wpływy z usług 21 190,00

0920 Pozostałe odsetki 3 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 698,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 315 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
315 704,00

Przedszkola 749 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 117 980,00

0830 Wpływy z usług 51 538,00

0920 Pozostałe odsetki 400,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 6



80106

80110

80148

80195

851

85195

852

85203

85212

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
579 215,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 81 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
81 472,00

Gimnazja 2 308,00

0690 Wpływy z różnych opłat 176,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 516,00

0920 Pozostałe odsetki 616,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 999 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 999 197,00

Pozostała działalność 16 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 672,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

16 672,00

Ochrona zdrowia 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

968,00

Pomoc społeczna 9 606 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 1 308 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 308 945,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 801 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 801 880,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 7



85213

85214

85216

85219

85228

85295

853

85311

85395

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

60 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

31 566,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
29 271,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
316 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
316 632,00

Zasiłki stałe 115 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
115 889,00

Ośrodki pomocy społecznej 309 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

772,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
307 243,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 322 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

242 595,00

Pozostała działalność 370 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 470,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
370 079,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 249 061,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 66 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

66 591,00

Pozostała działalność 182 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 470,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 8



900

90019

921

92116

926

92604

700

70005

720

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

155 100,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

27 370,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Biblioteki 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

40 000,00

Kultura fizyczna 1 156 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Instytucje kultury fizycznej 1 156 740,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

163 204,00

0830 Wpływy z usług 992 675,00

0920 Pozostałe odsetki 861,00

bieżące razem: 66 657 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

224 441,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 2 491 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 491 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
26 606,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 465 103,00

Informatyka 1 214 621,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 9



72095

750

75023

926

92604

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 214 621,00

Pozostała działalność 1 214 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 214 621,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

1 214 621,00

Administracja publiczna 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00

Kultura fizyczna 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Instytucje kultury fizycznej 800,00

1 214 621,00

Ogółem: 70 365 273,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 800,00

majątkowe razem: 3 707 630,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 439 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 22

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ORN.0007.12.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 stycznia 2015 r.   Plan wydatków budżetu gminy na
2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 129 276,00 39 276,00 0,0039 276,00 0,00 0,00 90 000,0090 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 276,00

01002 1 350,00Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego 1 350,00 0,001 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 20 880,00Melioracje wodne 880,00 0,00880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

01010 70 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

01030 24 200,00Izby rolnicze 24 200,00 0,0024 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,0024 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 12 846,00Pozostała działalność 12 846,00 0,0012 846,00 12 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 846,00 3 846,00 0,00 3 846,00 0,00 0,003 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 058 277,00 704 858,00 3 000,00704 858,00 0,00 0,00 1 353 419,001 353 419,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00701 858,00

60004 60 000,00Lokalny transport zbiorowy 60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 739 800,00Drogi publiczne powiatowe 7 300,00 0,007 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 500,00 732 500,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,007 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

732 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 732 500,00 732 500,00 0,00 0,00

60016 843 499,00Drogi publiczne gminne 345 390,00 2 000,00345 390,00 343 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 109,00 498 109,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 199 190,00 199 190,00 0,00 199 190,00 0,00 0,00199 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 200,00 143 200,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 11



 

Strona 2 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 498 109,00 498 109,00 0,00 0,00

60017 414 978,00Drogi wewnetrzne 292 168,00 1 000,00292 168,00 291 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 810,00 122 810,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 149 168,00 149 168,00 0,00 149 168,00 0,00 0,00149 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 122 810,00 122 810,00 0,00 0,00

630 Turystyka 105 450,00 5 450,00 0,000,00 5 450,00 0,00 100 000,00100 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

63003 5 450,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 450,00 0,000,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

5 450,00 0,00 0,00 0,00 5 450,00 0,005 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 100 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 818 670,00 3 689 330,00 0,003 689 330,00 0,00 0,00 129 340,00129 340,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 689 330,00

70004 2 461 251,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 346 251,00 0,002 346 251,00 2 346 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 439 500,00 439 500,00 0,00 439 500,00 0,00 0,00439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 359 600,00 1 359 600,00 0,00 1 359 600,00 0,00 0,001 359 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 104 400,00 104 400,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 34 751,00 34 751,00 0,00 34 751,00 0,00 0,0034 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 12



 

Strona 3 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

70005 1 357 419,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 343 079,00 0,001 343 079,00 1 343 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 340,00 14 340,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 293 071,00 1 293 071,00 0,00 1 293 071,00 0,00 0,001 293 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 1 108,00 1 108,00 0,00 1 108,00 0,00 0,001 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 14 340,00 14 340,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 579 700,00 499 700,00 60 000,00499 700,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00439 700,00

71004 250 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 250 000,00 50 000,00250 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013 29 900,00Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne) 29 900,00 0,0029 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,0026 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 159 800,00Cmentarze 159 800,00 0,00159 800,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 800,00 154 800,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 140 000,00Pozostała działalność 60 000,00 10 000,0060 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka 1 481 152,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 1 481 152,001 481 152,000,00 0,00 0,00 1 481 152,00 0,000,00

72095 1 481 152,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 152,00 1 481 152,00 1 481 152,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 214 621,00 1 214 621,00 1 214 621,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 266 531,00 266 531,00 266 531,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 373 754,00 6 305 254,00 4 810 155,006 030 544,00 9 430,00 0,00 68 500,0068 500,00265 280,00 0,00 0,00 0,00 0,001 220 389,00

75011 489 945,00Urzędy wojewódzkie 489 945,00 407 324,00488 615,00 81 291,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 654,00 328 654,00 328 654,00 0,00 0,00 0,00328 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 13



 

Strona 4 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 345,00 20 345,00 20 345,00 0,00 0,00 0,0020 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 049,00 51 049,00 51 049,00 0,00 0,00 0,0051 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 276,00 7 276,00 7 276,00 0,00 0,00 0,007 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 720,00 17 720,00 0,00 17 720,00 0,00 0,0017 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 17 694,00 17 694,00 0,00 17 694,00 0,00 0,0017 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 266,00 33 266,00 0,00 33 266,00 0,00 0,0033 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,003 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 291,00 6 291,00 0,00 6 291,00 0,00 0,006 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75018 4 430,00Urzędy marszałkowskie 4 430,00 0,000,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 430,00 0,00 0,00 0,00 4 430,00 0,004 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 262 363,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 363,00 0,0073 363,00 73 363,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 420,00 32 420,00 0,00 32 420,00 0,00 0,0032 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,0013 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 303,00 8 303,00 0,00 8 303,00 0,00 0,008 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 17 740,00 17 740,00 0,00 17 740,00 0,00 0,0017 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 353 161,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 284 661,00 4 323 551,005 279 311,00 955 760,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 338 360,00 3 338 360,00 3 338 360,00 0,00 0,00 0,003 338 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 284 564,00 284 564,00 284 564,00 0,00 0,00 0,00284 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598 320,00 598 320,00 598 320,00 0,00 0,00 0,00598 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 81 711,00 81 711,00 81 711,00 0,00 0,00 0,0081 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 14



 

Strona 5 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,0064 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,0019 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 965,00 158 965,00 0,00 158 965,00 0,00 0,00158 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 77 660,00 77 660,00 0,00 77 660,00 0,00 0,0077 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,0028 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,002 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 382 314,00 382 314,00 0,00 382 314,00 0,00 0,00382 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 040,00 35 040,00 0,00 35 040,00 0,00 0,0035 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,0030 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 14 060,00 14 060,00 0,00 14 060,00 0,00 0,0014 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 85 591,00 85 591,00 0,00 85 591,00 0,00 0,0085 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,001 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,0048 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,001 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

75075 113 900,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 113 900,00 12 900,00113 900,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,0012 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,0093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 149 955,00Pozostała działalność 149 955,00 66 380,0075 355,00 8 975,00 5 000,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 15



 

Strona 6 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 66 380,00 66 380,00 66 380,00 0,00 0,00 0,0066 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 075,00 2 075,00 0,00 2 075,00 0,00 0,002 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 700,00 3 700,00 3 700,003 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 3 700,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 3 700,00 3 700,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 157,00 3 157,00 3 157,00 0,00 0,00 0,003 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,00 543,00 543,00 0,00 0,00 0,00543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 194 700,00 116 700,00 13 400,00101 200,00 0,00 0,00 78 000,0078 000,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 800,00

75404 5 000,00Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410 10 000,00Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75412 158 900,00Ochotnicze straże pożarne 108 900,00 13 400,0093 900,00 80 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

75414 20 800,00Obrona cywilna 2 800,00 0,002 300,00 2 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 16



 

Strona 7 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 770 000,00 770 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,000,00

75702 770 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 770 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00770 000,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 695 000,00 695 000,00 0,00695 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00695 000,00

75814 310 000,00Różne rozliczenia finansowe 310 000,00 0,00310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 385 000,00Rezerwy ogólne i celowe 385 000,00 0,00385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 796 328,00 24 766 328,00 18 172 690,0022 564 393,00 1 841 834,00 0,00 30 000,0030 000,00350 647,00 9 454,00 0,00 0,00 0,004 391 703,00

80101 11 323 578,00Szkoły podstawowe 11 293 578,00 9 818 688,0011 075 585,00 1 256 897,00 49 356,00 168 637,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 49 356,00 0,00 0,00 0,00 49 356,00 0,0049 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 168 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00168 637,00 168 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 609 558,00 7 609 558,00 7 609 558,00 0,00 0,00 0,007 609 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 607 599,00 607 599,00 607 599,00 0,00 0,00 0,00607 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 398 443,00 1 398 443,00 1 398 443,00 0,00 0,00 0,001 398 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200 088,00 200 088,00 200 088,00 0,00 0,00 0,00200 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,005 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 293,00 208 293,00 0,00 208 293,00 0,00 0,00208 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 13 030,00 13 030,00 0,00 13 030,00 0,00 0,0013 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 422 723,00 422 723,00 0,00 422 723,00 0,00 0,00422 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 870,00 10 870,00 0,00 10 870,00 0,00 0,0010 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 780,00 6 780,00 0,00 6 780,00 0,00 0,006 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 805,00 86 805,00 0,00 86 805,00 0,00 0,0086 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 17



 

Strona 8 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 823,00 16 823,00 0,00 16 823,00 0,00 0,0016 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 353,00 16 353,00 0,00 16 353,00 0,00 0,0016 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 057,00 16 057,00 0,00 16 057,00 0,00 0,0016 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 428 563,00 428 563,00 0,00 428 563,00 0,00 0,00428 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 585,00 1 585,00 0,00 1 585,00 0,00 0,001 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,0043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 15 812,00 15 812,00 0,00 15 812,00 0,00 0,0015 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 8 120,00 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00 0,008 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

80103 891 709,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 891 709,00 793 484,00872 773,00 79 289,00 0,00 18 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 936,00 18 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 053,00 602 053,00 602 053,00 0,00 0,00 0,00602 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 893,00 60 893,00 60 893,00 0,00 0,00 0,0060 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 186,00 114 186,00 114 186,00 0,00 0,00 0,00114 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 352,00 16 352,00 16 352,00 0,00 0,00 0,0016 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 657,00 10 657,00 0,00 10 657,00 0,00 0,0010 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 21 424,00 21 424,00 0,00 21 424,00 0,00 0,0021 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 962,00 1 962,00 0,00 1 962,00 0,00 0,001 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 489,00 4 489,00 0,00 4 489,00 0,00 0,004 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 158,00 1 158,00 0,00 1 158,00 0,00 0,001 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 35 549,00 35 549,00 0,00 35 549,00 0,00 0,0035 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,001 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 184 781,00Przedszkola 3 184 781,00 1 270 823,001 526 047,00 255 224,00 1 656 584,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 1 656 584,00 0,00 0,00 0,00 1 656 584,00 0,001 656 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 809,00 983 809,00 983 809,00 0,00 0,00 0,00983 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 18



 

Strona 9 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,0081 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 734,00 182 734,00 182 734,00 0,00 0,00 0,00182 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 980,00 22 980,00 22 980,00 0,00 0,00 0,0022 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 300,00 138 300,00 0,00 138 300,00 0,00 0,00138 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 255,00 1 255,00 0,00 1 255,00 0,00 0,001 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 725,00 11 725,00 0,00 11 725,00 0,00 0,0011 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

14 925,00 14 925,00 0,00 14 925,00 0,00 0,0014 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 917,00 2 917,00 0,00 2 917,00 0,00 0,002 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 60 272,00 60 272,00 0,00 60 272,00 0,00 0,0060 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 170 828,00Inne formy wychowania przedszkolnego 170 828,00 145 284,00158 921,00 13 637,00 0,00 11 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 907,00 11 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 647,00 110 647,00 110 647,00 0,00 0,00 0,00110 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 759,00 8 759,00 8 759,00 0,00 0,00 0,008 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 660,00 22 660,00 22 660,00 0,00 0,00 0,0022 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 0,00 0,003 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 254,00 2 254,00 0,00 2 254,00 0,00 0,002 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 442,00 1 442,00 0,00 1 442,00 0,00 0,001 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 19



 

Strona 10 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 8 173,00 8 173,00 0,00 8 173,00 0,00 0,008 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 6 036 494,00Gimnazja 6 036 494,00 5 095 764,005 799 840,00 704 076,00 130 924,00 105 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 130 924,00 0,00 0,00 0,00 130 924,00 0,00130 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 730,00 105 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 910 858,00 3 910 858,00 3 910 858,00 0,00 0,00 0,003 910 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 338 155,00 338 155,00 338 155,00 0,00 0,00 0,00338 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 736 143,00 736 143,00 736 143,00 0,00 0,00 0,00736 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 107 858,00 107 858,00 107 858,00 0,00 0,00 0,00107 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,002 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 697,00 114 697,00 0,00 114 697,00 0,00 0,00114 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 5 510,00 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,005 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 228 077,00 228 077,00 0,00 228 077,00 0,00 0,00228 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 44 554,00 44 554,00 0,00 44 554,00 0,00 0,0044 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,005 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 875,00 46 875,00 0,00 46 875,00 0,00 0,0046 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 026,00 11 026,00 0,00 11 026,00 0,00 0,0011 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 619,00 6 619,00 0,00 6 619,00 0,00 0,006 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 281,00 5 281,00 0,00 5 281,00 0,00 0,005 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 228 439,00 228 439,00 0,00 228 439,00 0,00 0,00228 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 646,00 2 646,00 0,00 2 646,00 0,00 0,002 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 4 002,00 4 002,00 0,00 4 002,00 0,00 0,004 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 694 483,00Dowożenie uczniów do szkół 694 483,00 158 255,00694 248,00 535 993,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 391,00 122 391,00 122 391,00 0,00 0,00 0,00122 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 722,00 8 722,00 8 722,00 0,00 0,00 0,008 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 507,00 22 507,00 22 507,00 0,00 0,00 0,0022 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 356,00 2 356,00 2 356,00 0,00 0,00 0,002 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 20



 

Strona 11 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 493,00 159 493,00 0,00 159 493,00 0,00 0,00159 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 982,00 338 982,00 0,00 338 982,00 0,00 0,00338 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 516,00 1 516,00 0,00 1 516,00 0,00 0,001 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 138,00 11 138,00 0,00 11 138,00 0,00 0,0011 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 377,00 4 377,00 0,00 4 377,00 0,00 0,004 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 5 157,00 5 157,00 0,00 5 157,00 0,00 0,005 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 979,00 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,001 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 116 033,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 033,00 0,0097 333,00 97 333,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 791,00 30 791,00 0,00 30 791,00 0,00 0,0030 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 078,00 13 078,00 0,00 13 078,00 0,00 0,0013 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 427,00 13 427,00 0,00 13 427,00 0,00 0,0013 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 125,00 8 125,00 0,00 8 125,00 0,00 0,008 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 31 912,00 31 912,00 0,00 31 912,00 0,00 0,0031 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 2 020 426,00Stołówki szkolne i przedszkolne 2 020 426,00 819 988,002 019 281,00 1 199 293,00 0,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 145,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 982,00 635 982,00 635 982,00 0,00 0,00 0,00635 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 947,00 52 947,00 52 947,00 0,00 0,00 0,0052 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 813,00 117 813,00 117 813,00 0,00 0,00 0,00117 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 246,00 13 246,00 13 246,00 0,00 0,00 0,0013 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 316,00 67 316,00 0,00 67 316,00 0,00 0,0067 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 947 161,00 947 161,00 0,00 947 161,00 0,00 0,00947 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 122 738,00 122 738,00 0,00 122 738,00 0,00 0,00122 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,001 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 21



 

Strona 12 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 18 482,00 18 482,00 0,00 18 482,00 0,00 0,0018 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 542,00 2 542,00 0,00 2 542,00 0,00 0,002 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 22 978,00 22 978,00 0,00 22 978,00 0,00 0,0022 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 6 746,00 6 746,00 0,00 6 746,00 0,00 0,006 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 357 996,00Pozostała działalność 357 996,00 70 404,00320 365,00 249 961,00 4 970,00 23 207,00 9 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

370,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 207,00 23 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 344,00 11 344,00 11 344,00 0,00 0,00 0,0011 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 656,00 5 656,00 5 656,00 0,00 0,00 0,005 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 594,00 594,00 594,00 0,00 0,00 0,00594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 920,00 51 920,00 51 920,00 0,00 0,00 0,0051 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,0025 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985,001 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,0014 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 503,00 25 503,00 0,00 25 503,00 0,00 0,0025 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 869,006 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 169 858,00 169 858,00 0,00 169 858,00 0,00 0,00169 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 22



 

Strona 13 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia 465 968,00 465 968,00 152 094,00289 968,00 176 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 874,00

85153 25 000,00Zwalczanie narkomanii 25 000,00 7 000,0025 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 440 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 440 000,00 145 094,00264 000,00 118 906,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

176 000,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132 594,00 132 594,00 132 594,00 0,00 0,00 0,00132 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 050,00 22 050,00 0,00 22 050,00 0,00 0,0022 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 096,00 73 096,00 0,00 73 096,00 0,00 0,0073 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,001 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 968,00Pozostała działalność 968,00 0,00968,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 968,00 968,00 0,00 968,00 0,00 0,00968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 227 008,00 13 227 008,00 2 352 753,004 274 862,00 0,00 0,00 0,000,008 952 146,00 0,00 0,00 0,00 0,001 922 109,00

85202 845 000,00Domy pomocy społecznej 845 000,00 0,00845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 308 945,00Ośrodki wsparcia 1 308 945,00 1 052 049,001 306 795,00 254 746,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 23



 

Strona 14 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 170,00 818 170,00 818 170,00 0,00 0,00 0,00818 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 130,00 62 130,00 62 130,00 0,00 0,00 0,0062 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 832,00 153 832,00 153 832,00 0,00 0,00 0,00153 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 917,00 16 917,00 16 917,00 0,00 0,00 0,0016 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 945,00 141 945,00 0,00 141 945,00 0,00 0,00141 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 132,00 23 132,00 0,00 23 132,00 0,00 0,0023 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,004 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 24 613,00 24 613,00 0,00 24 613,00 0,00 0,0024 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 1 344,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 0,001 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 200,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 1 200,00 0,001 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 90 000,00Wspieranie rodziny 90 000,00 43 211,0044 806,00 1 595,00 0,00 45 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 45 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 194,00 45 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 329,00 6 329,00 6 329,00 0,00 0,00 0,006 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 0,001 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 24



 

Strona 15 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 6 811 880,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 811 880,00 199 678,00220 622,00 20 944,00 0,00 6 591 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 591 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 591 258,00 6 591 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 350,00 153 350,00 153 350,00 0,00 0,00 0,00153 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 372,00 12 372,00 12 372,00 0,00 0,00 0,0012 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 134,00 29 134,00 29 134,00 0,00 0,00 0,0029 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 822,00 2 822,00 2 822,00 0,00 0,00 0,002 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 066,00 10 066,00 0,00 10 066,00 0,00 0,0010 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 566,00 6 566,00 0,00 6 566,00 0,00 0,006 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 60 837,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

60 837,00 0,0060 837,00 60 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 837,00 60 837,00 0,00 60 837,00 0,00 0,0060 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 441 632,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 441 632,00 0,000,00 0,00 0,00 441 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 441 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00441 632,00 441 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 230 000,00Dodatki mieszkaniowe 1 230 000,00 0,000,00 0,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 115 889,00Zasiłki stałe 115 889,00 0,000,00 0,00 0,00 115 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 115 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 889,00 115 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 208 015,00Ośrodki pomocy społecznej 1 208 015,00 1 026 687,001 201 707,00 175 020,00 0,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 25



 

Strona 16 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 536,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00772,00 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 222,00 796 222,00 796 222,00 0,00 0,00 0,00796 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 750,00 63 750,00 63 750,00 0,00 0,00 0,0063 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 272,00 151 272,00 151 272,00 0,00 0,00 0,00151 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 943,00 13 943,00 13 943,00 0,00 0,00 0,0013 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 29 094,00 29 094,00 0,00 29 094,00 0,00 0,0029 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 574,00 26 574,00 0,00 26 574,00 0,00 0,0026 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 34 723,00 34 723,00 0,00 34 723,00 0,00 0,0034 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,003 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 356,00 37 356,00 0,00 37 356,00 0,00 0,0037 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,003 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 23 709,00 23 709,00 0,00 23 709,00 0,00 0,0023 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 514 595,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 514 595,00 0,00514 595,00 514 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 514 595,00 514 595,00 0,00 514 595,00 0,00 0,00514 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 599 015,00Pozostała działalność 599 015,00 31 128,0079 300,00 48 172,00 0,00 519 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 519 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00519 715,00 519 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 097,00 22 097,00 22 097,00 0,00 0,00 0,0022 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,001 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 559,00 4 559,00 4 559,00 0,00 0,00 0,004 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 636,00 636,00 636,00 0,00 0,00 0,00636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 26



 

Strona 17 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,001 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 817,00 41 817,00 0,00 41 817,00 0,00 0,0041 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,002 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 0,001 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 433 761,00 433 761,00 99 681,00134 319,00 108 000,00 0,00 0,000,008 972,00 182 470,00 0,00 0,00 0,0034 638,00

85305 108 000,00Żłobki 108 000,00 0,000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 141 591,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 141 591,00 99 681,00132 619,00 32 938,00 0,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 972,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 449,00 77 449,00 77 449,00 0,00 0,00 0,0077 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 232,00 22 232,00 22 232,00 0,00 0,00 0,0022 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 081,00 14 081,00 0,00 14 081,00 0,00 0,0014 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,001 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 184 170,00Pozostała działalność 184 170,00 0,001 700,00 1 700,00 0,00 0,00 182 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 20 444,6220 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 607,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607,883 607,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 222,29 0,00 0,00 0,00 0,00 4 222,294 222,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 745,11 0,00 0,00 0,00 0,00 745,11745,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 578,09 0,00 0,00 0,00 0,00 578,09578,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 102,01 0,00 0,00 0,00 0,00 102,01102,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 27



 

Strona 18 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 904,40 0,00 0,00 0,00 0,00 51 904,4051 904,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 159,60 0,00 0,00 0,00 0,00 9 159,609 159,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności 15 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 15 697,8015 697,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności 2 770,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770,202 770,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 52 902,30 0,00 0,00 0,00 0,00 52 902,3052 902,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 335,70 0,00 0,00 0,00 0,00 9 335,709 335,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 917 605,00 917 605,00 692 078,00775 085,00 0,00 0,00 0,000,00142 520,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 007,00

85401 789 005,00Świetlice szkolne 789 005,00 692 078,00775 085,00 83 007,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 866,00 533 866,00 533 866,00 0,00 0,00 0,00533 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 178,00 43 178,00 43 178,00 0,00 0,00 0,0043 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 671,00 100 671,00 100 671,00 0,00 0,00 0,00100 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 363,00 14 363,00 14 363,00 0,00 0,00 0,0014 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 580,00 9 580,00 0,00 9 580,00 0,00 0,009 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 2 235,00 2 235,00 0,00 2 235,00 0,00 0,002 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 24 724,00 24 724,00 0,00 24 724,00 0,00 0,0024 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 261,00 5 261,00 0,00 5 261,00 0,00 0,005 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 37 997,00 37 997,00 0,00 37 997,00 0,00 0,0037 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,001 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 28



 

Strona 19 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85415 128 600,00Pomoc materialna dla uczniów 128 600,00 0,000,00 0,00 0,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 600,00 128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 653 175,00 5 322 271,00 0,005 322 271,00 0,00 0,00 330 904,00330 904,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 322 271,00

90001 125 800,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 800,00 0,00125 800,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 678 274,00Gospodarka odpadami 2 678 274,00 0,002 678 274,00 2 678 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 678 274,00 2 678 274,00 0,00 2 678 274,00 0,00 0,002 678 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 780 000,00Oczyszczanie miast i wsi 780 000,00 0,00780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 254 030,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 254 030,00 0,00254 030,00 254 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 030,00 20 030,00 0,00 20 030,00 0,00 0,0020 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 202 655,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 110 000,00 0,001 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 655,00 92 655,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 92 655,00 92 655,00 0,00 0,00

90019 200 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 160 000,00 0,00160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

90095 412 416,00Pozostała działalność 214 167,00 0,00214 167,00 214 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 249,00 198 249,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 29



 

Strona 20 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 167,00 204 167,00 0,00 204 167,00 0,00 0,00204 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 198 249,00 198 249,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 084 263,00 1 971 248,00 89 824,00176 248,00 1 795 000,00 0,00 113 015,00113 015,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 424,00

92105 15 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 0,000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 601 332,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 574 648,00 89 824,00174 648,00 84 824,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 684,00 26 684,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,001 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 561,00 9 561,00 9 561,00 0,00 0,00 0,009 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 0,00 0,001 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 900,00 78 900,00 78 900,00 0,00 0,00 0,0078 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 810,00 34 810,00 0,00 34 810,00 0,00 0,0034 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 22 422,00 22 422,00 0,00 22 422,00 0,00 0,0022 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17 892,00 17 892,00 0,00 17 892,00 0,00 0,0017 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 11 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 11 684,00 11 684,00 0,00 0,00

92116 380 000,00Biblioteki 380 000,00 0,000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 65 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

92195 22 931,00Pozostała działalność 1 600,00 0,001 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 331,00 21 331,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 331,00 21 331,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 675 886,00 3 639 871,00 2 015 623,003 410 389,00 218 500,00 0,00 36 015,0036 015,0010 982,00 0,00 0,00 0,00 0,001 394 766,00

92604 3 403 871,00Instytucje kultury fizycznej 3 403 871,00 1 998 123,003 392 889,00 1 394 766,00 0,00 10 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 30



 

Strona 21 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 482,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 528 220,00 1 528 220,00 1 528 220,00 0,00 0,00 0,001 528 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 286,00 120 286,00 120 286,00 0,00 0,00 0,00120 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 582,00 283 582,00 283 582,00 0,00 0,00 0,00283 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 770,00 39 770,00 39 770,00 0,00 0,00 0,0039 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 32 086,00 32 086,00 0,00 32 086,00 0,00 0,0032 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 265,00 26 265,00 26 265,00 0,00 0,00 0,0026 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528 697,00 528 697,00 0,00 528 697,00 0,00 0,00528 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 465 731,00 465 731,00 0,00 465 731,00 0,00 0,00465 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 619,00 16 619,00 0,00 16 619,00 0,00 0,0016 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,001 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 561,00 150 561,00 0,00 150 561,00 0,00 0,00150 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 910,00 8 910,00 0,00 8 910,00 0,00 0,008 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 2 213,00 2 213,00 0,00 2 213,00 0,00 0,002 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 731,00 3 731,00 0,00 3 731,00 0,00 0,003 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 22 418,00 22 418,00 0,00 22 418,00 0,00 0,0022 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 55 360,00 55 360,00 0,00 55 360,00 0,00 0,0055 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 100 292,00 100 292,00 0,00 100 292,00 0,00 0,00100 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 2 283,00 2 283,00 0,00 2 283,00 0,00 0,002 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 655,00 4 655,00 0,00 4 655,00 0,00 0,004 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 218 500,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 218 500,00 0,000,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

218 500,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 53 515,00Pozostała działalność 17 500,00 17 500,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 015,00 36 015,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 36 015,00 36 015,00 0,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 31



 

Strona 22 z 22

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem: 67 463 673,00 63 573 328,00 48 711 143,00 28 464 998,00 20 246 145,00 4 154 214,00 9 746 047,00 3 890 345,003 890 345,00770 000,000,00191 924,00 1 481 152,00 0,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 32



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ORN.0007.12.2015

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 stycznia 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1 010 01008 6050 Budowa przepustu na rowie melioracyjnym w Jaśkach 20 000 20 000 UM

2 010 01010 6050
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków i instalacji wodno-kanalizacyjnej 

Dąbrowskie 5
70 000 70 000 70 000

UM

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi Szczecinki - Borawskie 50 000 50 000 50 000 UM

4 600 60016 6050 Przebudowa ul. Ludowej - projekt 35 000 35 000 UM

5 600 60016 6050 Przebudowa ulic: Moniuszki, Wieniawskiego, Kiepury i Szymanowskiego - projekt 60 000 60 000
UM

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi na zapleczu ul. Kolejowej - Os. Zielone - projekt 25 000 25 000 UM

7 600 60016 6050 Budowa ul. Chopina - projekt 50 000 50 000 UM

8 600 60016 6050 Budowa ul. Dębowej - projekt 20 000 20 000 UM

9 600 60016 6050 Budowa ul. Syrokomli 200 000 200 000 UM

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Łęgowie - projekt 4 920 4 920 UM

11 600 60016 6050 Budowa przepustu w drodze Świdry - Gąski 20 000 20 000 UM

12 600 60016 6050 Projekt chodnika i kanalizacji deszczowej drogi Dąbrowskie II (FS) 9 189 9 189 UM

13 600 60016 6050 Budowa zatoki postojowej w Judzikach - projekt (FS) 4 000 4 000 UM

14 600 60016 6050 Budowa drogi w Możnych - projekt (FS) 14 000 14 000 UM

15 600 60016 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul.Ełckiej 6 000 6 000 UM

16 600 60017 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych (FS Kukowo, Zabielne) 10 810 10 810 UM

17 600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej na TAG - projekt 25 000 25 000 UM

18 600 60017 6050 Przebudowa długiego mostu na rzece Lega 87 000 87 000 UM

19 630 63095 6050 Projekt budowy ścieżek rowerowych w gminie Olecko 100 000 100 000
UM

20 700 70004 6050 Modernizacja lokali i budynków komunalnych 90 000 90 000 UM

21 700 70004 6050 Budowa budynku socjalnego - projekt 25 000 25 000 UM

22 700 70005 6050 Koszty nabycia nieruchomości 14 340 14 340 UM

23 710 71095 6050
Koncepcja zagospodarowania jeziora Oleckie Wielkie i nabrzeża rzeki Lega w 

mieście
80 000 80 000

UM

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

do realizacji 

w 2015 roku 

ujęte w WPF

Planowane wydatki

Jednostk

a organiz. 

realiz. 

zadanie

9

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

środki 

pochodząc

e z innych  

źr.

środki 

wymien.

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 33



24 720 72095
6057 

6059
Sieć szerokopasmowa Gminy Olecko 1 481 152 1 481 152 266 531 1 214 621

UM

25 750 75023 6050 Modernizacja podjazdu dla niepełnosprawnych Pl. Wolności 1 10 500 10 500 UM

26 750 75023 6060
Zakupy licencji oprogramowania (serwer bazy danych SQL, obieg dokumentów z 

usługami elektronicznymi)
58 000 58 000

UM

27 754 75412 6050 Projekt budowy strażnicy OSP Gąski 50 000 50 000 UM

28 754 75414 6050 Montaż syreny alarmowej OC 18 000 18 000 UM

29 801 80101 6050 Przebudowa boisk i bieżni przy SP Nr 3 w Olecku - projekt 30 000 30 000 UM

30 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Rosochackich (FS) 11 000 11 000 UM

31 900 90015 6050 Budowa oświetlenia Giże (FS) 11 655 11 655 UM

32 900 90015 6050 Budowa oświetlenia Biała Olecka 70 000 70 000 UM

33 900 90095 6050 Budowa placu zabaw FS Plewki 9 482 9 482 UM

34 900 90095 6050 Budowa placu zabaw FS Kijewo 10 000 10 000 UM

35 900 90095 6050 Budowa placu zabaw FS Gąski 12 975 12 975 UM

36 900 90095 6050 Budowa placu zabaw FS Borawskie 13 592 13 592 UM

37 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw FS Kukowo 7 200 7 200 UM

38 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy budynkach mieszkalnych Ślepie 10, 11, 12 20 000 20 000 20 000 UM

39 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu na zapleczu budynków przy Pl. Wolności 19-21 - 

projekt
25 000 25 000 25 000

UM

40 900 90095 6050 Budowa oświetlenia i odwodnienie terenów zielonych przy ul. Broniewskiego 65 000 65 000
UM

41 900 90095 6050 Przebudowa targowicy miejskiej - projekt 35 000 35 000 UM

42 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sedrankach - projekt 15 000 15 000 UM

43 921 92109 6060 Zakup kosiarki samojezdnej FS Szczecinki 11 684 11 684 UM

44 921 92120 6050 Przebudowa altany w parku przy ul. Gołdapskiej 65 000 65 000 UM

45 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu plaży wiejskiej FS Babki Gąseckie 8 983 8 983 UM

46 921 92195 6050 Budowa drewnianej wiaty rekreacyjnej FS Duły 8 396 8 396 UM

47 921 92195 6050
Budowa ogrodzenia terenu rekreacyjnego wraz z zagospodarowaniem w 

Olszewie (FS)
3 952 3 952

UM

48 926 92695 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego i placyku do koszykówki w Gordejkach (FS) 8 500 8 500 8 500
UM

49 926 92695 6050 Modernizacja boiska sportowego w Zatykach (FS) 8 478 8 478 UM

50 926 92695 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego FS Ślepie 11 537 11 537 UM

51 926 92695 6050 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Lenartach (FS) 7 500 7 500 UM

1 654 652 3 107 845 1 893 224 1 214 621 xOGÓŁEM: 0

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ORN.0007.12.2015

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 stycznia 2015 r.

                                   Pozostałe wydatki majątkowe w 2015 roku

Lp. Dział Rozdział § Treść 
Plan na 2015 

r.

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu na inwestycje - 

przebudowa drogi powiatowej Nr 1826N na odcinku Małe 

Olecko - droga krajowa nr 65

732 500

2 754 75410 6170

Wpłata jednostki na państwowy fundusz celowy - Fundusz 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na 

zakup kamery termowizyjnej (KP PSP)

10 000

3 900 90019 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

40 000

782 500OGÓŁEM

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 35



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr ORN.0007.12.2015

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 stycznia 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Wydatki bieżące razem: 813 788,00 109 498,05 704 289,95 191 924,00 27 370,50 164 553,50

Program:

Comenius Partnerski Projekt Szkół

Nazwa projektu: Showing Our World Heritage "Poznawanie Naszego Światowego Dziedzictwa" (Gimnazjum Nr 2)

Razem wydatki: 83 801 0 83 801 9 454 0 9 454

dotychczas poniesione 74 347 0 74 347

2015 rok 801,80195 9 454 0 9 454 9 454 0 9 454

w tym: § 4177 600 0 600 600 0 600

§ 4217 1 985 0 1 985 1 985 0 1 985

§ 4307 6 869 0 6 869 6 869 0 6 869

Program:

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej

Działanie: 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej

Nazwa projektu: Z myślą o przyszłości (realizowany przez MOPS w Olecku)

Razem wydatki: 9 850,00 1 477,50 8 372,50 1 200,00 180,00 1 020,00

dotychczas poniesione 8 650,00 1 297,50 7 352,50

2015 rok 853, 85395 1 200,00 180,00 1 020,00 1 200,00 180,00 1 020,00

w tym: § 4017 867,00 0,00 867,00 867,00 0,00 867,00

§ 4019 153,00 153,00 0,00 153,00 153,00 0,00

§ 4117 153,00 0,00 153,00 153,00 0,00 153,00

§ 4119 27,00 27,00 0,00 27,00 27,00 0,00

Program:

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 720 137,00 108 020,55 612 116,45 181 270,00 27 190,50 154 079,50

dotychczas poniesione 538 867,00 80 830,05 458 036,95

2015 rok 853, 85395 181 270,00 27 190,50 154 079,50 181 270,00 27 190,50 154 079,50

w tym: § 4017 19 577,62 0,00 19 577,62 19 577,62 0,00 19 577,62

§ 4019 3 454,88 3 454,88 0,00 3 454,88 3 454,88 0,00

§ 4117 4 069,29 0,00 4 069,29 4 069,29 0,00 4 069,29

§ 4119 718,11 718,11 0,00 718,11 718,11 0,00

§ 4127 578,09 0,00 578,09 578,09 0,00 578,09

§ 4129 102,01 102,01 0,00 102,01 102,01 0,00

§ 4177 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00

§ 4179 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

§ 4217 51 904,40 0,00 51 904,40 51 904,40 0,00 51 904,40

§ 4219 9 159,60 9 159,60 0,00 9 159,60 9 159,60 0,00

§ 4227 15 697,80 0,00 15 697,80 15 697,80 0,00 15 697,80

§ 4229 2 770,20 2 770,20 0,00 2 770,20 2 770,20 0,00

§ 4247 850,00 0,00 850,00 850,00 0,00 850,00

§ 4249 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00

§ 4307 52 902,30 0,00 52 902,30 52 902,30 0,00 52 902,30

§ 4309 9 335,70 9 335,70 0,00 9 335,70 9 335,70 0,00

2 Wydatki majątkowe razem: 3 948 767 830 470 3 118 297 1 481 152 266 531 1 214 621

Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013

Priorytet: VII. Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego

Działanie: 2.2 Tworzenie infrastruktury społeczeństwa informacyjnego

Nazwa projektu: Sieć szerokopasmowa Gminy Olecko

Razem wydatki: 3 948 767 830 470 3 118 297 1 481 152 266 531 1 214 621

z tego: dotychczas ponies. 2 467 615 563 939 1 903 676

2015 rok 1 481 152 266 531 1 214 621 1 481 152 266 531 1 214 621

4 762 555,00 939 968,05 3 822 586,95 1 673 076,00 293 901,50 1 379 174,50

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletniej prognozie finansowej)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Uczenie się przez całe życie

1.1

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

x

Wydatki razem 

(9+10)

w tym: Planowane wydatki w 2015 roku

9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty

1.2

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Środki z budż. 

krajowego, 

źródło 

finansowania: 

pozostałe**

Środki z 

budżetu UE, 

źródło 

finansowania: 

pozostałe

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Lp. Projekt

Kate

g. 

inter

w. 

fund. 

struk

tur.

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, §)

z tego:Wydatki

w okresie 

realizacji 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

1.3

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Kraina Dziecięcego Sukcesu - program rozwojowy dla uczniów wiejskich placówek oświatowych z 

Gminy Olecko

x

2.1

720, 72095

Ogółem  (1+2) x

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 36



 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr ORN.0007.12.2015

 Rady Miejskiej w Olecku

 z dnia 30 stycznia 2015 r.

wynagro-     

dzenia

składki od nich 

naliczane

świadcze-    nia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 183 166 183 166 183 166 156 299 26 867 0 1 100

75011 Urzędy Wojewódzkie 183 166 183 166 183 166 156 299 26 867 0 1 100

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 183 166

4010 wynagrodzenia osobowe 144 276 144 276 144 276

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 023 12 023 12 023

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 26 867 26 867 26 867

2350 dochody budżetu państwa związ.z realiz.zad.zlec.jst 1 100

751
URZĘDY NACZ. ORG. WŁADZY PAŃSTW., KONTROLI I

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
3 700 3 700 3 700 3 157 543 0 0

75101 Urzędy nacz. organów władzy państw., kontroli 3 700 3 700 3 700 3 157 543 0 0

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 3 700

4010 wynagrodzenia osobowe 3 157 3 157 3 157

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 543 543 543

851 OCHRONA ZDROWIA 968 968 968 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 968 968 968 0 0 0 0

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 968

4300 zakup usług pozostałych 968 968

852 POMOC  SPOŁECZNA 8 385 758 8 385 758 8 385 758 1 049 022 234 271 6 591 258 242 735

85203 Ośrodki wsparcia 1 308 945 1 308 945 1 308 945 881 300 170 749 0 12 720

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 1 308 945

3020 wydatki osob. niezalicz. do wynagrodzeń 2 150 2 150

4010 wynagrodzenia osobowe 818 170 818 170 818 170

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 130 62 130 62 130

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 153 832 153 832 153 832

4120 składki na FP 16 917 16 917 16 917

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 1 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 141 945 141 945

4260 woda, energia elektryczna, cieplna 27 000 27 000

4270 zakup usług remontowych 4 000 4 000

4280 zakup usług zdrowotnych 720 720

4300 zakup usług pozostałych 23 132 23 132

4350 zakup usług dostępu do sieci internet 392 392

4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom. telefonii stacjonarnej 4 000 4 000

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 6 800 6 800

4410 podróże służbowe krajowe 2 500 2 500

4430 różne opłaty i składki 8 900 8 900

Wyszczególnienie                                                                   

nazwa działu, rozdziału, paragrafu

w tym:
Dochody BP 

związ. z 

realiz. zad. 

zlec.

z tego:

Wydatki 

bieżące

                                      Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

Dział   

rozdz.
§

Dochody - 

dotacje ogółem

Wydatki  

ogółem

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 37



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4440 odpis na FŚS 24 613 24 613

4500 pozostałe podatki na rzecz j.s.t. 1 344 1 344

4520 opłaty na rzecz budżetó jst. 4 400 4 400

4700 szkolenie pracown. niebęd. członk. korpusu sł.cyw. 5 000 5 000

2350 dochody budżetu państwa związ.z realiz.zad.zlec.jst 12 720

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjn. oraz skł. na ubezp. emeryt. i rentowe z 
6 801 880 6 801 880 6 801 880 167 722 31 956 6 591 258 195 317

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 6 801 880

3110 świadczenia społeczne 6 591 258,00 6 591 258 6 591 258

4010 wynagrodzenia osobowe 153 350,00 153 350 153 350

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 372,00 12 372 12 372

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 29 134,00 29 134 29 134

4120 składki na FP 2 822,00 2 822 2 822

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000 2 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500 1 500

4260 zakup energii 1 000 1 000

4280 zakup usług zdrowotnych 120 120

4300 zakup usług pozostałych 66 66

4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom. telefon. stacjonarnej 600 600

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 600 600

4410 podróże służbowe krajowe 100 100

4440 odpis na FŚS 6 566 6 566

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 392 392

2350 dochody budżetu państwa związ.z realiz.zad.zlec.jst 195 317

85213
Składki na ubezp. zdr. opł. za osoby pobier. niektóre 

świadcz. z pom. społ. oraz niektóre św. rodz.
31 566 31 566 31 566 0 31 566 0 0

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 31 566

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 31 566 31 566 31 566

85219 Ośrodki pomocy społecznej 772 772 772 0 0 0 0

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 772

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 772 772

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 242 595 242 595 242 595 0 0 0 34 680

2010 dotacja celowa na zadania zlecone 242 595

4300 zakup usług pozostałych 242 595 242 595

2350 dochody budżetu państwa związ.z realiz.zad.zlec.jst 34 680

85295 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 18

2350 dochody budżetu państwa związ.z realiz.zad.zlec.jst 18

OGÓŁEM: 8 573 592,00 8 573 592,00 8 573 592,00 1 208 478,00 261 681,00 6 591 258,00 243 835,00

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 38



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr ORN.0007.12.2015

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział §

wynagrodze-      

nia

składki od 

wynagrodz.
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 0 732 500 0 0 0 0 732 500

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu na inwestycje - 

przebudowa drogi powiatowej Nr 1826N na odcinku Małe Olecko - droga 

krajowa nr 65 

732 500 732 500

750 75018 Urzędy marszałkowskie 0 4 430 4 430 0 0 4 430 0

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - działania związane z 

integracją europejską

0 4 430 4 430 4 430

801 80195 Oświata i wychowanie - pozostała działalność 0 370 370 0 0 370 0

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podst. porozumień między j.s.t.
370 370 370

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 66 591 141 591 141 591 77 449 22 232 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst.
66 591

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 972 8 972

4010 Wynagrodzenia osobowe 77 449 77 449 77 449

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 22 232 22 232 22 232

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 081 14 081

4260 Zakup energii 17 000 17 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 020 1 020

4430 Różne opłaty i składki 387 387

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korp.sł.cyw. 450 450

921 92116 Biblioteki 40 000 380 000 380 000 0 0 380 000 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst.
40 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0 380 000 380 000 380 000

OGÓŁEM: 106 591 1 258 891 526 391 77 449 22 232 384 800 732 500

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2015 roku

Klasyfikacja
Nazwa

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem (7+11)

z tego

Wydatki 

bieżące

w tym:
Wydatki 

majątkowe

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 39



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr ORN.0007.12.2015

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 stycznia 2015 roku

 

A Planowane   dochody 80 905 179,32 70 365 273,00

A1 Dochody bieżące 69 482 073,32 66 657 643,00

A2 Dochody majątkowe 11 423 106,00 3 707 630,00

B Planowane wydatki (B1+B2) 80 077 951,32 67 463 673,00

B1 Wydatki bieżące 67 122 486,32 63 573 328,00

B2 Wydatki majątkowe 12 955 465,00 3 890 345,00

C Nadwyżka / deficyt  (A-B)  827 228,00 2 901 600,00

D Finansowanie (Przychody - Rozchody) -827 228,00 -2 901 600,00

D1 Przychody  954 672,00 0,00

1

Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust.2 pkt 6 uofp
950

954 672,00 0,00

D2 Rozchody 1 781 900,00 2 901 600,00

1 Spłata kredytów 992 1 701 600,00 601 600,00

2 Spłata pożyczek 992 80 300,00 0,00

3
Wykup innych papierów wartościowych 

(wykup obligacji komunalnych)
982 0,00 2 300 000,00

 

 

 

 

Lp Treść Klasyf.
Plan na 30.09.2014 

rok
Plan na 2015 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 40



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr ORN.0007.12.2015

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2015 r.
w złotych

Lp.
Nazwa jednostki pomocniczej lub 

sołectwa
Kwota

1 Babki Gąseckie 8 982,94

2 Babki Oleckie 10 861,72

3 Borawskie 13 591,83

4 Borawskie Małe 6 634,46

5 Dąbrowskie 9 892,97

6 Dąbrowskie II 9 188,43

7 Dobki 8 278,39

8 Doliwy 7 309,64

9 Duły 8 395,82

10 Dzięgiele 7 867,41

11 Gąski 12 975,00

12 Giże 11 654,33

13 Gordejki 11 977,25

14 Jaśki 13 503,76

15 Judziki 9 981,04

16 Kijewo 11 852,82

17 Kukowo 20 666,62

18 Lenarty 19 345,60

19 Łęgowo 8 777,44

20 Możne 14 678,00

21 Olszewo 9 951,68

22 Plewki 9 481,99

23 Raczki Wielkie 8 131,61

24 Rosochackie 11 272,70

25 Sedranki 17 496,18

26 Szczecinki 11 683,69

27 Ślepie 11 536,91

28 Świdry 7 838,05

29 Zabielne 7 309,64

30 Zajdy 10 303,96

31 Zatyki 11 977,25

343 399,13

Sołectwa

OGÓŁEM:

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 41



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr ORN.0007.12.2015

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 stycznia 2015 r.

 
 w zł

podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1826N na odcinku Małe Olecko - droga 

krajowa nr 65 / Powiat Olecko
732 500

2 750 75018 2710
Działania związane z integracją europejską / Województwo Warmińsko - 

Mazurskie
4 430

3 801 80195 2310 Nauczanie religii Kościoła Zielonoświątkowego / Gmina Gołdap 370

4 921 92109 2480
Dofinansowanie działalności statutowej Regionalnego Ośrodka Kultury 

"Mazury Garbate"
1 400 000

5 921 92116 2480
Prowadzenie Biblioteki Miejsko - Powiatowej / Regionalny Ośrodek Kultury 

"Mazury Garbate"
380 000

1 630 63003 2360
Upowszechnianie turystyki poprzez organizację w Olecku imprez 

promujących aktywny wypoczynek
5 450

2 750 75095 2360

Współpraca i działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz innych 

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego poprzez 

prowadzenie w Olecku Centrum Organizacji Pozarządowych

5 000

3 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO w Olecku 49 356

4 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Jedyneczka" 608 466

5 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Smyk" 383 152

6 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" 389 212

7 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kubuś i Przyjaciele" 275 754

8 801 80110 2540 Społeczne Gimnazjum STO w Olecku 130 924

9 801 80195 2360

Realizacja zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych rozwijających 

kompetencje społeczne, obywatelskie oraz aktywność w środowisku 

lokalnym wśród dzieci i młodzieży

4 600

10 851 85154 2360

Organizacja czasu wolnego w okresie wakacji dla dzieci i młodzieży 

poprzez zorganizowanie półkolonii, kolonii lub obozów z elementami 

profilaktyki uzależnień, w tym dla dzieci i młodzieży zagrożonych 

wykluczeniem społecznym poprzez działania pedagogów ulicznych oraz 

prowadzenie placówek opiekuńczych wsparcia dziennego

176 000

11 853 85305 2830 Opieka nad dzieckiem w żłobku lub klubie dziecięcym 108 000

12 900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
40 000

13 921 92105 2360

Kultura - wspieranie zajęć, w tym pozalekcyjnych lub pozaszkolnych, z 

zakresu edukacji kulturalnej lub artystycznej dzieci, młodzieży i dorosłych, 

organizacja wydarzeń kulturalnych zwiększających świadomość kulturalną 

mieszkańców, wspieranie inicjatyw mających na celu podtrzymywanie 

tradycji narodowej oraz przekazywanie i upowszechnianie treści 

patriotycznych wśród mieszkańców gminy

15 000

14 926 92605 2360

Kultura fizyczna - prowadzenie atrakcyjnych form zajęć rekreacyjno - 

sportowych dla dzieci, prowadzenie zajęć rozwijających umiejętności 

sportowe w różnych dyscyplinach i uczestnictwo w rywalizacji sportowej, 

realizacja oferty rekreacyjno - sportowej dla osób 50+ z terenu Gminy 

Olecko

218 500

3 616 864 1 309 850

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 roku.

Nazwa zadania / podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Lp Dz. Rozdz. §

Id: 7A09DDD4-A010-4F4A-9C8B-65C7D6C68AB6. Podpisany Strona 42




